ETIEITON

EAAHNIKH AHMOKPATIA ABiva, § Q- iu-t G
YTIOYPIELIO YIELAL
TMHMA: NOMOGETIKHL TIP(ITOBOYALAL Ap. Tlpwr. 68297
KOINOBOYAEYTIKOY EAETXOY & (EXET.: 69858, 70533)
KQAIKOTIOIHZI ML -

Tax. A/ven : ApioroTéroug 17 TTPOZ: BOYAH TS(IN EAAHNON

T.K. 1 101 87 A6hva

TnAépwvo : 2132161429 - A/von KoivopouheuTikoU

Fax » 2105237254 EAtyxou

TTAnpogopicc : Tuhua: Epwidgewv

E-mail . tke@moh.gov.gr _J Tuhua : Avagopwy

OEMA: AmGvinon oc cpWTHGEIS Kai ﬁv7";.p' opG BouAeuTwV

AmavtwvTag oTig pe ap. 8194/13-9-2016 «kai 82§{/16-9-2016 EPWTAROEIC Kal
3114/22-9-2016 avapopd, mou kataréBnkav oth BouA Twv EAAAvwy amé  Toug BouAeutéc
kK. K. MmapyiwTa, B. KeyképovAou, T. Katoiaviwvn kai A. MeyahopUoTakd, OxeTikd pe Tn
Aeitoupyia Twv  TloAudlUvapwv WuxoSiayvworikwv  Kévipwy tou KEGEA, via 6épara
appodIoTNTAG Wag, oac yvwpifoude Ta akéhouBa:

H ouvéxion AsiToupyiag Twv umhpeoiwv yia dtoud pe SITAR Siayvwon sival KoubIkAC
onudoiog xaBuig o1 Joufg auTEG KAAUTITOUY TIC avdyKee peydhou api@uol ardywy mou EXouv
TpdPpAnua e€dpTnone Kai YuXIATPIKA oUVOGHEOTNTA.

To Ymoupyeio pag e€édwoe Thv ap. pwt. A2p/T.T1. 38213/16-6-2016 ambdpaon, e
Btua « Eykpron yia Ty kivion diadikaciiv matiowone 80 kewdv opyavikiwv Géaewy, Siapdowy
KAdowv kai eidikortfirwv aro Yuxiarpiké Noookoueio Arrikhc, oro eviké Noookoueio
Qceooakovikng  « TTATTANIKOAAOY»- Amoxevrowuévn Opyavikti Movdda Yuxiarpixd
Noookoueio Geooarovikne, oto Kévipo Ocpanciac EEqoThuévwy Atduwy (KE.G.E.A.) kar orov
Cpyaviouo Karda twv Naprwrikwyv (O .KANA, ), Sopéwy apuodidrnrag Tou Ymoupyeiou Yveiacs,
e Siadikacicc MpéoAnwne ektoc A.Z E.TT.

H apudédia unnpeaia Tou Ymoupyeiou, ueBodeliovrac Tic Siadikacieg yida Tnv kdoon THC
w¢ Qvw amdpaonc, HETA Ty Kolvomoinon Tng ue ap. AITTAAA/®.ETKP./96/25883/20-8-2015
EYKPITIKAG amépaong Tne EmiTponhic Tou dpBpou 2 tne TI.Y.Z. 33/2006 ue Btpa « Eykpion yia
TV Kivaon Twy O1d0IKaoiwv mAHpwone OUo xIAiddwy TeTpakooiwv ogpdvra (2.440) kevwv
opyavikwyv Béocwy, diapdpwyv KAdOwv Kar idikoTHTwy o opelc Tou Ymoupyelov Yyeiac, via to
Ero¢ 2016», e Paon Tig MPOTACEIS Twy OXETIKWY popéwy, KabBw¢ Kal dAA KpITAPIA KATAVOURS
(émwe my mooooTd ueiwong Tou TpoowTIKOU Twy popiwyv amefdpTnong, 3uvaroTnTa
EQWTEPIKAC KAAUWNG Kevibv BEgewy, yewypapikn KAAUYR Twy UTINPECIWY, BUvaTOTNTA KAAUYNC
aVayKwy TIPOowTIKoU e evaAAaKTIKOU TUTOU ouuPdocic), Tpoébn ot katavouh  oydovra
Séoewv (80) oe avrioToixoug @opeic Tpog MpooAnyn, ue oxéon epyaciac 1SIWTIKOU dikaiou
aopicTou Xpovou.

2uykekpIuéva, eykpiOnke n kivnon diadikaciwy mARpwaong Tpravramévre (35) Béoswy
EMOTRUOVIKOU Tipoawmikol oto KEOEA, sixomrmévre (25) otov OKANA, 3wdexa (12) o
povadec amedptnone Tou WNA kai oxtw (8) oto YNO.

MeTd amd Tnv mpdTaon karavoune Tou KE.G.E A, karaveurBnkav avo gopéa ot £EAg
©£0gI1C EMOTNHOVIKOU TIPOCWTIKOU:

Lehildeg amdvinong: 2
Zehibeg cvvnppévov:
ZOvoro Geridov: 2

70 OKT. Luto



2 0ppwva pe 1o dpBpo 29 Tou v.4419/2016 (BEK A’ 174) «kar o KEG.EA. ue
arégacn tou AioiknTikoU ZuuPouliou Tou, duvarai yia tHv KAAUwH Twv avavkuwyv Tou oe
TIPOOWTTIKG KAl yIa THV MPOCHKOUOG AEITOUDYIa ToU, £@E00v SV ETTAPKEI TO TPOOWTIKG ToU, va
ouvepyd{erar we 1aTpoUs KdOe  eISIKOTNTAS, WUXOAGYoUS, KOIVWVIKOUC — AeiToupyouc,
KOIVWVIOAGYOUS, VOONASUTES Kal €10IKoUS BepameuTés mpumv efaprnuévous ol omoiol €xouv
oAokAnpwoel we emiTuxia Bepancsutiké mpdypauua Twy cykekpiuévwy Opyavioudry i Popéwv
Tou v.4139/2013 (A° 74) pe waBeoris éxdoong amd auroUs OeATiou amdSeiéng mapoxhc
UTTNPEOIWV yia TIC TIAPEXOUEVES UTTNPETIES TOUC .

EmmAéov, oUupwva ue To oxediaoud vou Ymoupyeiou Yyeiag, wéoa oto 2017 6a
xpnuarodotnBolyv péow EZTTA, Souéc UTtooThPIENG aTouwy pe SITAR Sidyvwon.

Eniong, oac yvwpilouye 671 1o ev Adyw Béua avantiuxBnke oTn BouAR Twv EAARVWY
Thv 29-9-2016, katd Tn Sidpkeia oulAThong Tng ap. 1284/19-9-2016 emikaipne epwthong,
amé Ta MPAKTIKA Tng omoiag ymopolyv va evauepwBoUlv o1 epwTWVTEG BoUAEUTEC.

KOINOTIOIHY H:
BouAeuTéC K.K. K. Mnapyw’um, B. Keyképoyhou,
. Katoiavriivn, A. MeyahoutoTaka O YTIOYPIOX

EZIT. ATANCMH:
1. To. Ymoupvyol

2. TuRpa Noy. TTpwrT., Kotv. EAévyou & Kwdik. ANAPEAY ZANOQQOZL
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IMrodivemha.

1/3/2016

7/3/2016

31/12/2027

A_AOMZ 1728 «MPOMHGE| 4
AZQENOOOPON OXHMATON
KA KINHTON MONAAQN 1A
TiZ ANATKEZ TOY EKAB STHN
NEPIMEPEIA ATTIKHI»

ETNA

3.600.000

21/9/2016

10/10/2016

BOPEIC AITAIG

A_A ONZI 1247 «Enéxzaon,
avaBaduion twy urtoSouwy
SevtepoBabuiac dpovrisac
uYeiag»

ETA

Oy AU

t
i
i

BOPEIC AITAID

A_A ONX 1258 «Enéwraan,
avaBdbuion twy utoSopwy
npwrofabuiag ppovtidac
uveiag»

™
i

-000.000

N

1/3/2016

8/9/2016)

BOPEIQ AITAIO

A_A ONZ 1258 «Enéxtaon,
avaBaduion udeTtdpsvwy
Sopwv kot untoSopiv Yyeiag
(Metadepoueva épya vyelac
TPOYP AUUATIKAG NEPLASOU
2007-2013) »

ETMA

6.880.321

18/2/2016

19/5/2016

17/6/2016

A_A OMNZz 1609 «Apdon 9.a.1.1-
a: Ynodouég atov topéa tng
uyeias. (Epya twy onoiwy n
uvAonoinon §exivnoe ota
raicla Tng

TPONYOUREVNG
TPOYP A HATIKAG TEpLOSou) »

ETNA

5.000.000

5/7/2016

11/7/2016

30/10/2016

AYTIKH EAAAAA
i

AYTIKH
MAKEAONIA

A_A GMz 153%«Mpowdnon tric
KOLVWVLKNG Evtagne ko
KatanoAéunon tng hrwxeiac
kal kaBe Sudkplong

(ETNA}»

ETMA

5.500.000

6/7/2016

11/7/2016

12/8/2016

AYTIKH
MAKEAONIA

A_A ONZ 1687 «OApdocelc
ETIEKTQONG Kal avaBaBuiong
urtoSouwv (A'Builag kat
B'Ouiacg) uyelac»

ETMA

3.500.000

20/7/2016

25/7/2016

25/10/2016

HMEIPOZX

A_A ONZ 1177 «ENIZXYSH
YNOAOMON EKNAIAEYIHE,
YTEIAZ KA| TIPONOQIAZ»

ETTA

7.255.000

24/2/2016

7/12/2015

11/3/2016

QEIZAAIA

A_A OTE 1152 « Enéxraon,
AvaBdaBuion dAwv twv
unodouwy dpovtiSac wyveiag»

ETNA

7.000.000

10/2/2Q16

1/3/2016

31/12/2017

KENTPIKH
MAKEAONIA

A_A OMZ 1266 «Enéxraon kai
avaBdOuon upilotduevwy
Souwv kat urtoSouv uyeiacy»

ETNA

25.400.000

26/1/2016

25/1/2016

31/5/2016

KPHTH

A_A OMNZ 1208 «Apdon 9.a.1:
IuprAfpwon - avaB&Bulon
Ynodouwv Yyeiac»

ETMA

13.500.000

8/12/2015

29/2/2016

N. AIFAIC

A_A ON2 1084« EMEKTAZH,
ANABAOMIZH KTIPIAKON
YMOAOMION KA EZONAIEMCSE

{B'BAOMIAZ YFEIAY -

Tunpatonownpeévo épyo

»

ETNA

8.000.000

28/10/2015

2171272018

30/11/2015

MEANOTMONNHZIOX

A_AONZ 1578 «EMEKTAZTH,
ANABAGMIZH KTHPIAKON
YNOAOMEON KAl EZ0NAITMOS
A'BAOMIAI YTEIAZ »

ETNA

w

10.000

i.

4/7/2016

30/9/2016

A_A ONZ 1581 « Yo S0opMEC kaL
EEOMALO UGG NP WTORGB WY Kal
SeutepofaBiuwy Sopwv
uyeiag»

ETNA

S00.000

23/6/2016

22/6/2016

4/7/2016

9/9/2016

IMEAONONNHIOS
1

i

ZUvoAo

120.764.147

Vi




